PROJEKTO
PAVADINIMAS
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazijos pradinė
mokykla, adresu Žeimenos g. 106, Kaunas
STATINIO PASKIRTIS Mokymo paskirties pastatas
STATINIO PAVADINIMAS
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazijos pradinė
mokykla

Lapas Lapų
1 1
STATYBOS PRODUKTŲ, ĮRENGINIŲ IR STATYBOS DARBŲ SĄNAUDŲ ŽINIARAŠTIS
Poz.
Eil. Nr.
Pavadinimas ir techninės charakteristikos Žymuo
Mato
vnt
Kiekis
Papildomi
duomenys
 Oro kondicionavimas
1.
Išorinis freoninis blokas (VRF) su automatika, pastatymo rėmu
ant žemės (Hilti)
VRF-1 40kW, analogas AMV6-O400
VRF-2 40kW, analogas AMV6-O400
VRF-3 45kW, analogas AMV6-O450
 kompl
1
1
1
2.
Lubinė vėsinimo kasetė su automatika (VRF)
2,2kW, analogas AMV6-22CC
4,5kW, analogas AMV6-45C
5,6kW, analogas AMV6-56C
7,1kW, analogas AMV6-71C
 kompl
1
4
5